
ZARZĄDZENIE NR 42/2021 
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM 

z dnia 4 listopada 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2021 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 
poz. 305 z późn. zm.), § 12 ust.1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1718) oraz zarządzeniem nr 128/2021 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego  
z dnia 22 października 2021 roku zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2021 rok. 

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowi załączniki nr 1-4. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 22 października 2021 r. 

 

   

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim 
 
 

Dariusz Andrzejewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B58B4EEA-E267-474F-AB5D-4089657C457F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 42/2021 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 4 listopada 2021 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim na 2021 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
852   Pomoc społeczna 3 159 724,39 -16 000,00 3 143 724,39 

 85202  Domy pomocy społecznej 379 000,00 16 049,00 395 049,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

379 000,00 16 049,00 395 049,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 18 000,00 -3 000,00 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 -3 000,00 15 000,00 

 85205  
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

2 001,00 -999,00 1 002,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -999,00 1,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej  

39 607,00 -50,00 39 557,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne  39 607,00 -50,00 39 557,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe  i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe  

341 666,00 2 500,00 344 166,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 2 500,00 10 000,00 
 85216  Zasiłki stałe 444 299,00 -500,00 443 799,00 
  3110 Świadczenia społeczne  444 299,00 -500,00 443 799,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 167 714,63 0,00 1 167 714,63 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 7 968,00 500,00 8 468,00 

  4260 Zakup energii 30 398,00 -2 500,00 27 898,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 26 563,00 2 000,00 28 563,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

506 413,56 -10 000,00 496 413,56 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe   10 700,00 -10 000,00 700,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 125 000,00 -20 000,00 105 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne  120 000,00 -20 000,00 100 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 379 493,88 0,00 379 493,88 

 85395  Pozostała działalność 358 704,24 0,00 358 704,24 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B58B4EEA-E267-474F-AB5D-4089657C457F. Podpisany Strona 1



  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 118 823,94 -500,00 118 323,94 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 1 334,93 500,00 1 834,93 

855   Rodzina 17 833 652,84 109 284,00 17 942 936,84 
 85501  Świadczenie wychowawcze 11 534 364,00 0,00 11 534 364,00 
  3110 Świadczenia społeczne  11 429 004,00 -2 000,00 11 427 004,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe   894,27 2 000,00 2 894,27 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

6 064 129,65 109 118,00 6 173 247,65 

  3110 Świadczenia społeczne  5 840 314,00 96 367,00 5 936 681,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 145 511,65 9 760,00 155 271,65 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 25 591,05 1 746,00 27 337,05 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 509,30 245,00 3 754,30 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe   2 051,89 1 000,00 3 051,89 
 85503  Karta Dużej Rodziny 613,00 166,00 779,00 

  4010 Wynagrodzenie osobowe 
pracowników 613,00 166,00 779,00 

Razem: 21 432 857,11 93 284,00 21 526 141,11 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B58B4EEA-E267-474F-AB5D-4089657C457F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 42/2021 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 4 listopada 2021 r. 

Plan wydatków - zadania zlecone Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 2021 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
855   Rodzina 17 625 201,00 109 284,00 17 734 485,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 11 534 364,00 0,00 11 534 364,00 
  3110 Świadczenia społeczne  11 429 004,00 -2 000,00 11 427 004,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe   894,27 2 000,00 2 894,27 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

6 016 778,00 109 118,00 6 125 896,00 

  3110 Świadczenia społeczne  5 840 314,00 96 367,00 5 936 681,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 110 461,65 9 760,00 120 221,65 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 21 271,93 1 746,00 23 017,93 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 2 903,24 245,00 3 148,24 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe   2 051,89 1 000,00 3 051,89 
 85503  Karta Dużej Rodziny  613,00 166,00 779,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 613,00 166,00 779,00 

Razem: 17 792 560,00 109 284,00 17 901 844,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B58B4EEA-E267-474F-AB5D-4089657C457F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 42/2021 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 4 listopada 2021 r. 

Plan wydatków - zadania własne Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 2021 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie  
852   Pomoc społeczna 1 924 287,39 0,00 1 924 287,39 

 85202  Domy pomocy społecznej 379 000,00 16 049,00 395 049,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

379 000,00 16 049,00 395 049,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 18 000,00 -3 000,00 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 -3 000,00 15 000,00 

 85205  
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

2 001,00 -999,00 1 002,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -999,00 1,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej  

50,00 -50,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne  50,00 -50,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe  i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe  

40 336,00 2 500,00 42 836,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 2 500,00 10 000,00 
 85216  Zasiłki stałe 500,00 -500,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne  500,00 -500,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 983 998,63 0,00 983 998,63 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 968,00 500,00 8 468,00 
  4260 Zakup energii 30 398,00 -2 500,00 27 898,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 26 563,00 2 000,00 28 563,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

341 008,56 -10 000,00 331 008,56 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe   10 500,00 -10 000,00 500,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 20 000,00 -4 000,00 16 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne  20 000,00 -4 000,00 16 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej  59 957,04 0,00 59 957,04 

 85395  Pozostała działalność 59 957,04 0,00 59 957,04 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 47 890,94 -500,00 47 390,94 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B58B4EEA-E267-474F-AB5D-4089657C457F. Podpisany Strona 1



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 484,93 500,00 984,93 

Razem: 2 202 696,27 0,00 2 202 696,27 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B58B4EEA-E267-474F-AB5D-4089657C457F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 42/2021 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 4 listopada 2021 r. 

Plan wydatków - zadania dofinansowane Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 2021 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie  
852   Pomoc społeczna 1 068 402,00 -16 000,00 1 052 402,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 100 000,00 -16 000,00 84 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne  100 000,00 -16 000,00 84 000,00 

854 85415  Edukacyjna opieka 
wychowawcza 49 662,00 0,00 49 662,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 49 662,00 0,00 49 662,00 

  3240 Stpendia dla uczniów 49 662,00 0,00 49 662,00 
Razem: 1 118 064,00 -16 000,00 1 102 064,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B58B4EEA-E267-474F-AB5D-4089657C457F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2021-11-03T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Andrzejewski; Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




